UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Quyết định số

1739/QĐ-TTg, ngày 18/10/2021

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Quyết định số 1739/QĐ-TTg, ngày 18/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Nâng cao hiệu quả công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật gắn với vận động quần chúng nhân dân chấp hành pháp luật tại cơ sở

của lực lượng Công an nhân dân giai đoạn 2021 - 2027” (đính kèm văn bản); Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh căn cứ Đề án ban hành kèm theo tại Quyết định số

1739/QĐ-TTg; chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên

cứu, dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh triển khai thực hiện; báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 02/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45a);

- TTQLCTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.3b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-10-20T14:35:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:46:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!